CFNEWS

Sous-type

Activité des conseils managers
en 2021

Société cible

Date

Montant

Détail des deals de chaque conseil
dans les référentiels CFNEWS .net

Valorisation Total

Conseil Type
[V EET ) d'opération
CALLISTO LBO
M&A Corporate

Total CALLISTO

CORUSCANS LBO

M&A Corporate

Total CORUSCANS

OLORYN PARTNERS Capital Développement

LBO

Total OLORYN PARTNERS

EDMOND DE ROTHS! Capital Développement

LBO

d'opération
Build Up

Fusion
LBO Bis

LBO IV
LBO Primaire

LBO V

MBO

OBO

M&A Corporate
Spin Off

LBO Bis

LBO Primaire

LBO Ter

LBO VI
M&A (Int'l)
Sortie M&A Corporate

Augmentation de capital
LBO Bis

LBO IV
LBO Ter

LBO VI
MBO Bis

Augmentation de capital
LBO Bis
MBO Bis

Total EDMOND DE ROTHSCHILD CORPORATE FINANCE

NG FINANCE

Capital Innovation

LBO
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Amorcgage
LBO Bis

ACTIVE ASSURANCES

MES-PLACEMENTS.FR

NOVASEP

COOPER CONSUMER HEALTH (COOPER-VEMEDIA)

LES PETITS CHAPERONS ROUGES (LPCR - RESEAU GRANDIR)
MARLINK

PANZANI

GROUPE ALMAVIVA SANTE

LAGARRIGUE

EGIS

ERMEWA

PHOTONIS

INVOKE

SPORTS ETUDES ACADEMY (EX SPORTS ETUDES CONCEPT)
CHRYSO

EQUANS

ACE EDUCATION

ALLIANCE MARINE
AUTOFORM

BABCOCK WANSON

BTP CONSULTANTS

RYDOO

SGD PHARMA

DOMUSVI (EX GROUPE DVD)
OMNI-PAC GROUP (EX CDL OMNI-PAC)
SOLINA GROUP

COVENTYA

ETANCO

GROUPE ORYX (PROPRIETES-PRIVEES)

AD EDUCATION

DL SOFTWARE

QUICK

SEQENS (EX NOVACAP)

CIRCET

HTL

IAD (I@D)

VIVALTO SANTE

CERBA HEALTHCARE (EX CERBA EUROPEAN LAB)
GROUPE NGE (NOUVELLES GENERATIONS D'ENTREPRENEURS)

MATERIEL-VELO
NUTRISENS
XERFI

CORTERIA PHARMACEUTICALS
VERTBAUDET

1/3

mars
mars
sept
mars
oct
aolt
juil
juil
avr
sept
avr
févr
juin
sept
mai
nov

juil
nov
nov
avr
févr
aolt
juin
juin
févr
mai
juin
déc

déc
mars
avr
aolt
aolt
mai
nov
févr
juil
mars
oct

juil
janv
juil
déc
juin

(en M€)
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

3000
nd
nd
nd
nd
nd

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
420
725

100
nd
nd
nd
nd
nd
nd

300
nd
nd
nd

nd
nd
30

12
nd

(en M€)
150-250

>1000
500-1000

500-1000
>1000
250-500
500-1000
>1000
250-500
50-150
20-50
>1000
>1000

16
50-150
150-250
>1000
50-150
50-150

500-1000
>1000
250-500
>1000
250-500
500-1000
12
150-250
500-1000
250-500
150-250
>1000
>1000
>1000
>1000
>1000
>1000
>1000
11

50-150
20-50

150-250
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Valorisation

Total

Managers d'opération
Total NG FINANCE
MANSARTIS LBO

Total MANSARTIS
BRUNO DEUTSCH CF LBO
M&A Corporate
Total BRUNO DEUTSCH CF
T&C PARTNERS (TRA LBO

Total T&C PARTNERS (TRANSACTIONS & CIE)

CREDIT AGRICOLE ((LBO

d'opération
LBO Ter

LBO Bis
LBO Primaire

Build Up
M&A (Int'l)

LBO Primaire
LBO Ter

LBO Ter
MBO

Total CREDIT AGRICOLE (CACIB, SODICA, ACTICAM, CARCIE, E-RIS)

EQUALIS CAPITAL  LBO

Total EQUALIS CAPITAL

2J FINANCE LBO
ACTIONNAL LBO
ADEVA M&A Corporate
ADVISIO CORPORAT! LBO
AMI CAPITAL LBO

ATOUT CAPITAL LBO

BEAUVAL CAPITAL LBO

CAMBON PARTNERS LBO

CAP8 LBO
CAPITALMIND LBO

CELESTE CONSULTII M&A Corporate
CLEARWATER INTER LBO
CLIPPERTON Capital Innovation
CREDIT DUNORD  M&A Corporate
D&A PARTNERS (D&A Bourse
ENTREPRISE & DECI< LBO

EORIAN CONSEIL  LBO

EXELMANS LBO

FINAXEED M&A Corporate

FL FINANCE & DEVEL LBO

FULCIO LBO

GEIREC Capital Développement

GROUPE AURYS M&A Corporate

LBO MANAGERS LBO

LINKERS FUSIONS & LBO

MAZARS CF Capital Développement
MONTFORT & CO LBO

NATIXIS WEALTH MA LBO

NFINANCE LBO

OPTILIUM LBO

PAX CORPORATE FIN LBO
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LBO Bis
LBO Ter

MBI

LBO Bis

M&A Corporate

MBO

LBO IV

LBO Bis

OBO Ter

OBO

LBO Primaire

MBO

Sortie M&A Corporate
OBO

1er tour

Participation minoritaire
Prise de participation
OBO

MBO

Build Up

M&A (Int')
Sponsorless

LBO Primaire
Augmentation de capital
Prise de participation
LBO Bis

MBO

Participation minoritaire
Spin Off

LBO Primaire

LBO Primaire

OBO

MBO

RESILIANS (EX VITALE ASSISTANCE 31D NUWA)

EDUKEA (ECOLE SUPERIEURE D'OSTEOPATHIE - ESO PARIS SUPOSTEO)

ALPEX PROTECTION

TALENTSOFT
ALKEMICS

GROUPE POINT VISION
SKILL & YOU (EX FORMA-DIS)

VILLAS PRISME
JOINT DUAL

MINAFIN
GROUPE GINGER

IP-LABEL
TEKNIMED

ACTUAL INVEST (ACTUAL SYSTEMES)
HALIFAX CONSULTING
AGRO-SERVICE 2000

RECIF TECHNOLOGIES

EVARISTE

PROPH3CY

YELLOWKORNER

FUGAM (PECHEUR.COM)

ASMODEE GROUP

KINOUGARDE

LES RAFFINEURS (SORAFF)

LES ELEVEURS DE LA CHARENTONNE
COGELEC

GROUPE BAGE

LEGOS

ASAPE

E-LOFT

NORCAN

CALIFIL

SIGMAPHI ACCELERATOR TECHNOLOGIES (SIGMAPHI)
LADUREE

TEKNIMED

EXPERTISE INDUSTRIELLE ET FONCIERE (EIF)
COMPAGNIE DU CATAMARAN

PKF ARSILON

BTP CONSULTANTS

POP

DB8&A

GERESO

2/3

juin

sept
sept

avr
mai

juil
janv

juin
juin

juin
juil

sept
nov
déc
janv
janv
oct
nov
oct
juil
juil
déc
nov
sept
juin
juin
juil
déc
nov
janv
juil
oct
déc
mars
nov
mars
avr
juil
févr
juin
déc
oct

(en M€)
nd

nd
nd

nd
nd

nd
nd

nd
nd

nd
nd

nd
nd
nd
nd
nd
nd
87
15
nd
nd
nd
nd
6.5
nd
18.8
nd
nd
nd
nd
12
nd

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
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(en M€)
150-250

20-50
20-50

250-500

150-250
250-500

20-50

250-500
250-500

20-50

20-50

20-50
0-20

0-20
>1000
50-150
0-20
20-50
50-150
50-150
20-50
0-20
20-50
20-50

0-20
50-150
20-50
20-50

20-50
50-150
0-20

20-50



T . Détail des deals de chaque conseil
C FN EWS Activite des CO;(S);!:S managers dans les référentiels CFNEWS .net
BP0 €7 OATA OU CORPORATE FIANCE en

Conseil T),(pe_ Sous, ty!oe Société cible Date Montant Valorisation Total
Managers d'opération d'opération (en M€) (en M€)
PHC CONSULTANTS Capital Développement Augmentation de capital SIGMAPHI ACCELERATOR TECHNOLOGIES (SIGMAPHI) déc 3 0-20
SEVENSTONES LBO MBI PUBLI IMPRESS mai nd 20-50
SIGNADILE LBO LBO Ter VEGETAL RUNGIS (GROUPE VEGETAL) mai nd 20-50
SQUARENESS LBO OBO OCELLIS déc nd 20-50
THE SILVER COMPA! LBO MBI MARKAL juil nd

WINGATE LBO LBO Primaire GROUPE BOURDONCLE uin nd 150-250
47 cabinets 88 opérations conseillées 92
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